
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

27-01-2025
El Longino
El Longino - Alto Hospicio
Noticia general
“Hemos trabajado no sólo para triplicar la producción de vivienda social histórica de la región sino también dejar instaladas
mejores herramientas de gestión habitacional”

6
784,8
$ 471.639

3.600
10.800

No Definida

www.litoralpress.cl
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27-01-2025
El Longino
El Longino - Alto Hospicio
Noticia general
“Hemos trabajado no sólo para triplicar la producción de vivienda social histórica de la región sino también dejar instaladas
mejores herramientas de gestión habitacional”

7
751,0
$ 451.330

3.600
10.800

No Definida

www.litoralpress.cl


